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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

II Warszawskie Dni Techniki

Warszawski Oddział SIMP po osiągnięciu sukcesu I Warszawskich Dni Techniki
zorganizowanych w 2011 roku, zaprasza na drugą edycję wydarzenia, która odbędzie się

w dniach 24-27 października 2012 roku.
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24.10.2012 Dzień inauguracyjny

Warszawski Dom Technika, ul. Czackiego 3/5, sala "A"

godz. 11:00 - Otwarcie, powitanie i wystąpienia okolicznościowe●

godz. 12:00 - Wystąpienie Pana gen. Mirosława Hermaszewskiego, pierwszego polskiego●

kosmonauty "51 lat człowieka w kosmosie"; - Wystąpienie Pana prof. dr. hab. inż. Piotra
Wolańskiego, przewodniczącego Komitetu Badań Kosmicznych i Satelitarnych PAN "Badania
kosmiczne wczoraj, dziś i jutro"; - Wystąpienie Pana dr inż. Piotra Orleańskiego, z-cy dyr. ds.
rozwoju technologii Centrum Badań Kosmicznych PAN "Polskie eksperymenty satelitarne".

Warszawski Dom Technika, ul. Czackiego 3/5, sala "C"

godz. 16:30, Wystąpienie Pana dr. inż. Jana Bisa , prezesa Polskiego Stowarzyszenia●

Upowszechniania Komputerowych Systemów Inżynierskich ProCax "Komputerowe wspomaganie
projektowania elementów maszyn i urządzeń"

Ciąg dalszy programu - http://www.dni-techniki.waw.pl

Źródło: www.pw.edu.pl
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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